GLEUU LD LTUNETLUNES
neracnry

N, 0015, p. Gpluwib, Upghowpph 1

Ne

4916-1 24 nblmbdpbpp ,,, 4

GLEYAULP RUNULUMNEGSE 2014 @4 UUULP UNCPLP 30-F N1669-U NLATUTL UL
ONONNPE3NRULLEN YWUSULCELNR UULURL

Ujudupybnyg «Ppufuljut wynkph dwuhty Zujuunwubh Zwbpuybnngpub opkuph
70-pn hnnJwsh 5-pn dwuny.
1. Gpuwth punupwwbnh 2014 pdwlwuh wwphih 30-h «Bphwbh punupwybinwpuih

Uh upp whnwljub ny wnbnpuyht juquulbpympeyniitibph 2014 pywywih Bywdnunikph b
dwhubph m ppudwlwl vhongubph hnupkph twhiwhwyhyubph hwunwndwh  dwupis
N1669-U npnpdwdp hwutnwingws.

NN 1,2, 4,5,7, 8, 10, 13, 14, 19, 20, 23, 24, 26, 33, 39, 40, 41, 53, 55, 61, 67, 71, 80, 81, 157,
«Zwulnp Ungnjul» Yppwhwdwhp,

NN 6, 17, 34, 35, 45, 47, 49, 60, 64, 68, 70, 95, 101, 107, 120, 123, 160, 167, 175, 178, 194,

NN 44, 48, 59, 84, 85, 87, 104, 117, 124, 125, 136, 147, 171, 177, 180,

NN 11, 89, 90, 91, 113, 116, 121, 152, 162, 174, 176, 179, 181, 191,

NN 12, 18, 27, 31, 32, 38, 50, 52, 66, 69, 74, 75, 79, 86, 98, 99, 110, 137, 140, 144, 154, 158,
161, 169, 173,

NN 21, 36, 37, 51, 56, 63, 76, 77, 78, 82, 128, 129, 130, 132, 145, 151, 172, «Unypkph
pkYnjub dhetwlupg nujpngy, |

NN 22, 93, 100, 102, 108, 111, 122, 126, 131, 138, 146, 153, 155, 156, 168, 185, 188, 192, 196,
199, 200,

NN 88, 106, 133, 134, 135, 141, 143, 150, 163, 164, 166, 186, 187, 197 L
«2. Uwplinuuth wiwb vhebwlwpg nupng,

NN 2, 6, 8, hwunniy] nupng yhkinwluwb ny wnlinpuyht juquuybpympmititbph N1, N2
U N3 hunfbjwétbkpp pwpwnpk) tnp pdpugpnipyudp hwdwdwti N1, N2 U N3 hukJudttph:

2. Unyu npnpumb junwpdut juqiulbpyndb oo gqunwupwbungnipnidip gk
Eplwuh  puwnupuybinwpwih  wpliwnwluqih  $htwbuwlwlt b hwhpulppnipjul
Jupsnipniitkiph yhwnbph Ypu:

3. Opnodwt juwnwpdwh hul;nqmp;nﬂl}} ‘tfh
<. Uhlynyuith dpus S

GLEY UL RUNULUNES



O U s N =

12:1
13

LUUZUTERY

Bplwih punqupuybnwpubh «@hy 176 hhttwljwh nupng» aNUE-h
2014p. Ejudnuntkph nt swfaukph

BUUUNBPSUEL wyy pintd,

NEnwlwh wunkphg
Jupdwlunipniiihg

Uyuuwpljuwi b §nundnitiuy hudun]&wplikphg

Tpuiptinphhg

Uljnp]ukphts Jkpuippnn simphbtphg
Puliljh nlnuhg

CLTUUBLE GUUUNRSLED

OURUEL wyy pinud,
Upluunujuipdh qoém
wupghunnpnid
Etyunpwtiukpghuygh gdny
Stnmigdwl gdny
Qpunin-njninne gdny
Unpuwhwbnipyjub gony

Guyh gdny, wygy pynud’
pudwiinpryuhl J&wp

oy unj&wp

Stnbkuwlub wypwbplbkph gény
Qnuubkiyuluyht wypubplbtnh gdny

Uliinh gdny

Uywuwpyuwi b jnunibug hudwygwptitph gdny
Qtpmiguwl hwlwljupgh vyywuwpljiub gony

il Whengtph dwoywdnipjui gsny, nphg'

wihwunyg unmgwus

Uyp swnuynipiniiibph b dwhaubph qdny
CUTUUTLE OUNUEE

Tunphpyh twuwquih
Stopklt’

Qquunp hwpywujuh’

ZubpJusd 1

i Zwunwungws

Sy,

" r

Snudup
/huq.npud/

147612.3
2133.9
400.0
59.0
1000.0
10.0

151215.2

123688.1
1652.0
1339.7
4766.8
359.2
273.6
205.2

1152
90.0
200.0
200.0
1200.0
400.0

240.9
4000.0
1000.0

14341.7
151215.2

L.Uunnijjub

Jauimih, mgqutmity/

U.vwsunpyub

Jutmih, mqquini/

2. @Lpquul

/ubnih, wggubinily/



LUMUZUTPA 3
Eplwbh puqupuwybwwpwih «Bhy 176 hhytwlwh pupng» ‘ll[l[l‘{%‘]"l :

ZubpJus 2
Zwunuwngus k

2014p. npudwljwub vhenghtiph hnupkph AL S
‘HThwqqﬁﬁﬁiil
2014p. Ununpkp b Ejpkp R T o
o TR, lﬂlulu-ltigmh 6 wihu 9 withu Supkljwt
I :ur: :’i‘:ﬁ:ﬁiﬁﬁg&iﬁ;ﬁﬁ ﬂ‘:ﬁ:g“ 8218.3 8218.3 8218.3 8218.3
1 Sﬁfm npustuut Whongbbph Vnunpbp Wit | ggy919 | 65074 98658.3 150642.0
1 |MEwnwlwh wwunkphg 27930.8 61741.7 97022.7 147612.3
2 [dwpdwljunipniihg 128.9 736.4 1275.2 2560.7
3 |Uwuuwplplub b jodndncdoeg hwdun]dwplibphg 232.0 348.8 351.8 400.0
4 [Fpundwpiinphhg 59.0
4 |Pwblhwnlnuhg 0.2 05 8.6 10.0
111 Ea?:‘ﬁ‘fhh'} npunfulpubdhongbkph Gipkp wg 242088 | 64776.0 85651.2 136633.6
w) phpwghly’ wyg pynud, 24208.8 64776.0 84681.2 135663.6
1 |Uspunwupah gdng, nphg’ 18574.0 58072.5 77415.0 123688.1
1.1 [gupqluwnpnul 1652.0
2 |kjwnputukpghwgh gdm] 326.4 696.7 746.1 1339.7
3 |Qbenigiwh ginyg 2557.6 2626.3 26263 4766.8
4 |2punu-nnune gdny 325 109.6 144.1 359.2
5 |Unpwhwhmnipiub gdny 68.4 136.8 202.6 273.6
6 |wwuyh qany, wyy pynwi® 513 116.7 148.4 205.2
6.1 |pwdwhnpguyhl J&wp 288 717 720 1152
6.2 |pnwbugup 225 450 76.4 90.0
7 [Shnbuwlwh wwypwphbph qany 200.0
8 |9puubiywluyhb wupubplkph qany] 103.4 200.0
9 |Uttigh gbny] 1755 594.2 594.2 1200.0
10 [Uwwuwpljdwi b hndnitiug hwdw&wpibkph gdng 271.6 271.6 426.5 400.0
11 [2Enmgdwb hwlwljupgh vupwuuplpdw gdm] 240.9
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